
 
 

                
 

   PROJEKT: 

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby 
s postižením v lokalitě Hradec Králové – stavební práce 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958 
Předmět: Zapsal: Místo: Datum: Čas: Číslo: 

Kontrolní den Ivo Táborský Staveniště 31.8. 2022 8.30  21 

 

Firma Funkce v projektu Zástupce 
Přít

. 
Za
sl.                     

Kontakt 

KH kraj 
vedoucí odboru 

investic 
Ing. Václav Nýč   

495 817 570, 602 644 707 
vnyc@kr-kralovehradecky.cz 

 KH kraj zástupce investora Ing. Eduard Trumm  X 
725 082 412 

etrumm@kr-kralovehradecky.cz 

 KH kraj zástupce investora Ing. Tomáš Padrián  X  724 010 463 
tpadrian@kr-kralovehradecky.cz 

CIRI projektový manažer  Mgr. Petr Chmel  X 
727 921 817 

chmel@cirihk.cz 
PRIDOS a.s. projektant Ing. Radko Vondra  X  
PRIDOS a.s. projektant Ing. Pospíšilová  X  

VALC s.r.o. 
ředitel společnost 

hlavní stavbyvedoucí 
Ing. Pavel Valc  X  

VALC s.r.o. zástupce zhotovitele Ing. Tomáš Valc    
VALC s.r.o. příprava Monika Žylková X X  
VALC s.r.o. stavbyvedoucí Jaroslav Hladík X X  

   INGENIRING 
Krkonoše a.s. 

člen představenstva Ing. Ludvík Blažek    

INGENIRING 
Krkonoše a.s. 

koordinátor BOZP Helga Poláková  X  

INGENIRING 
    Krkonoše a.s. 

technický dozor Ivo Táborský X X  

 Domov Dědina budoucí uživatel Alena Goisová X X   
 

1.  Zápis z jednání mimo kontrolní dny 
pozice předmět 

 
zajistil termín splně

no 

     
 

2. Stav prací na stavbě 
pozice předmět 

 
zajistí termín splně

no 
21.1 
 
 

 
Prováděné práce  

- Výkopové práce pro základy 1NP  
- Výroba armatury věnců 1NP 
- Bednění a betonáž věnců 1NP 
- Betonáž základových pasů a ZB základů 1NP 
- Zdění opěrné stěny sever 
- Zdění příček 1NP 
- Zdění zdiva 2NP 

 

Jaroslav Hladík 

18.8. 
až 

31.8. 
2022 

 ano 



 
 

                
 

21.2  
Plánované práce v dalším období  

- Pokládka panelů 2NP a schody do 2NP 
- Příprava a betonáž základové desky 1NP 
- Bednění a betonáž věnců 2NP 
- Betonáž panelů 2NP 
- Zdění nových opěrných zdí 
- Rozvody ZTI a vody 1NP a 1PP 
- Zdění zdiva 1NP 

 

Jaroslav Hladík 

31.8. 
až 

7.9. 
2022 

 

 
3. Objednatel  -  Ing. Tomáš Padrián 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
 
 

 
   

 
4. Projektant, AD -  Ing. Radko Vondra 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
18.1 
 

Navrhnout řešení úrovně terénu severní strany objektu u terasy 
místností 1.10.6 a 1.10.7 s úrovní terasy a na místo palisád u 
sousedního pozemku navrhnout opěrnou zeď z nároží budovy 
kolmo k pozemku souseda se schodištěm. Jinak nelze zaručit 
stabilitu svahu a oplocení severní strany. 

Ing. Radko 
Vondra 

24.8.22 
 

ano 

18.2 
 

Vyřešit zpřístupnění východní zahrady z prostoru vstupu do 
1.PP. 

Ing. Radko 
Vondra 

24.8.22 
 

ano 

18.3 
 

Vyřešit odtok dešťové vody z anglických dvorků. Ing. Radko 
Vondra 

24.8.22 
 

ano 

19.1 
 

Stanovit úroveň terénu východní strany pod okny Ing. Radko 
Vondra 

24.8.22 
 

ano 

20.2 
 

AD připraví dokument s vyjádřením o provedení vrtů pro 
tepelné čerpadlo 

Ing. Radko 
Vondra 

22.8.22 
 

ano 

20.3 
 

AD prověří u firmy Goldbeck provedení panelů stropu ve 2NP 
v prostoru u schodiště – konzolové panely a panel na I nosnících 

Ing. Radko 
Vondra 

24.8.22 
 

 

21.1 
 

Vyřešit úroveň terénu západní a jižní strany, kdy k sousednímu 
pozemku je převýšení cca 2 m bez opěrné zdi a podlaha 1.NP je 
cca 60 cm pod úrovní terénu a hluboko pod silnicí. Z úrovně 
1.NP jsou výstupy na terasy, které musí být v úrovni podlahy. 
Pokud odebereme terén (což je jediná možnost), zcela určitě 
spadne lípa a musíme řešit i výjezd na komunikaci a gabionovou 
opěru k sousedovi.  !!!! 

Ing. Radko 
Vondra 

7.9. 22  

21.2 
 

Dodáni autorizovaného kompletního paré DPS na stavbu, 
odstranit rozpory mezi elektronickou a tištěnou verzí, 
autorizovat všechny výkresy a TZ 

Ing. Radko 
Vondra 

7.9. 22  

 
 
 

5. Zhotovitel – Ing. Pavel Valc, Jaroslav Hladík 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
5.5 
 

Ve spolupráci s projektantem a TDI hledat možnosti úspor 
projektu. 
Všechny návrhy konzultovat především s CIRI panem 

Jaroslav Hladík 
M. Žylková 

Ing. R. Vondra 
hrmg trvá 



 
 

                
 

Chmelem. Ivo Táborský 
18.1 
 

Zhotovitel upraví pohledovou stranu opěrné zdi ze ztraceného 
bednění severní strany vhodným způsobem. 

Jaroslav Hladík hrmg  

18.2 
 

Zhotovitel provede obsyp budovy severní strany objektu u terasy 
místností 1.10.6 a 1.10.7 s úrovní terasy a vyčká na řešení 
opěrné zdi. 

Jaroslav Hladík hrmg ano 

18.4 
 

Připravit ke kontrole TDI soupis provedených prací za měsíc 
červenec jako podklad pro fakturaci. 

Jaroslav Hladík 
2.8. 22 
6.8. 22 

ano 

19.2 
 

Připravit ke schválení změnový list č. 4. Monika 
Žylková 

17.8. 22 ano 

20.1 Zhotovitel připraví dokument o realizaci 8ks vrtů pro tepelné 
čerpadlo 

Jaroslav Hladík 22.8.22 ano 

21.1 
 

Připravit ke kontrole TDI soupis provedených prací za měsíc 
srpen jako podklad pro fakturaci. 

Jaroslav Hladík 5.9. 22  

21.2 
 

Předložit výsledek (Proktokol) měření výšky hladiny 
studny u p.Pleskota 

Jaroslav Hladík 7.9. 22  

21.3 
 

Zpracovat a předložit tabulku měření hladin studní 
s uvedením data měření, uvést výšky poklesu hladiny 
k datu měření 

Jaroslav Hladík 7.9. 22  

 
6. Technický dozor a koordinátor BOZP objednatele  -  Ivo Táborský 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
21.1 
 

Vykonávat činnost TDO a BOZP dle SOD Helga Poláková 
Ivo Táborský 

průběžně ano 

21.2 
 

Zpracovat a rozeslat zápis z kontrolního dne 
Ivo Táborský - ano 

 
7. Ostatní -  Mgr. Petr Chmel, Alena Goisová 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
     

 

 

Příští kontrolní den se bude konat 7.9. 2022 v 8.30 hod na staveništi.  
 



 
 

                
 

 
 

 


